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ClarmsEarm Butzbada
Dellbornerstralie 44 Melﬁtﬂrbﬂmﬂb

E6679 Losheim am See

Tel: 06872/ 7640

Fax: G372 /887758 E Er
christian_butzbacha&wehbode
wwnanchristian-butzbach.de E

Wir bleiben
fur Sie am Ball!

Unsere Leistungen
in der Ubersicht:

- Zimmererarbeiten 5«‘"”%

- Dachdeckerarbeit. g;

« Klempnerarbeiten  *.

« Altbausanierung

- Flachdacharbeiten

- Warmedammarbeiten vom
zertifizierten Energiefachbetrieb

Sprechen Sie uns an.
Wir nehmen uns Zeit fiir Sie!

Gemeinsam werden wir lhre
Ideen und Wiinsche umsetzen.

R
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Auf iiber 15.000 m2 bieten wir lhnen den Ausblick auf eine

nicht endende Anzahl von Sortiment- und Gestaltungsmaglichkeiten.

Anhand unserer vielfaltigen Musterflachen finden Sie Ideen und Inspirationen

flir die Gestaltung lhrer Garten- und Aussenanlagen.  Wir freuen uns auf lhren Besuch.

Sand | Kies | Splitt | Findlinge | Gartenaccessoires | Palisaden | Gabionen | Pflastersteine
Brunnen- und Quellsteine | Rindenmulch | Mutterboden | Betontankstelle | Baugerédtevermietung

Auf Drei Eichen 100 *» 66679 Niederlosheim
Tel. 068 72-504088 0 * m-oswald-gmbh.de

Bauunternehmung
Angelo & Stefano

MANIGLIA .

Der Meisterbetrieb biefet an:

W Neubau B Umbau

M Anbau B AuBenanlagen

M Baubeftreuung M Hausmeisterservice §
W uv.m.

Dillinger StraBe 31 - 66679 Wahlen
(0175) 3254795 Maniglia S.
(0178) 6016191 Maniglia A.
(06872) 504350
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66701 Beckingen .
Auf die Stecken 7 ImmOblllen' U nd

Tel. 06832-807496 Fahrzeugdienstleistung
mobil 0171 6804602

Unternehmen und Partner
der Ca-Con GmbH:

inge,
ﬁ der 1. nautische Service-Provider

=0 LIS L8 B e
s

BLUECALL

Mﬂqchwglda
v /sfﬁ:lhlg&r:ﬂs?’i

LOSHEIM & BECKINGEN

...

WWW.CA-CON.DE
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Flir die neue Saison wiinscht
unser Team wiinscht viel SpaB

Official Partner

CPAYBACK Jge
[@lel ]

rrr
rr

und vor allem FAIR PLAY!

Markt Apotheke

CENTRUM AM MARKT

-
Il: il Apotheker Wolfgang Schmitt
i 1 7 Saarbricker Str. 8 - 66679 Losheim am See

ﬂ Telefon 0 68 72/900 60 - Fax 900 622

Im Verbund der:

gebiihrenfrei 0800 900 61 23
info@markt-apotheke-losheim.de
www.aposaar.de www.markt-apotheke-losheim.de

(o]
Q_F)O'Sﬂ ...die Apothekengruppe im Saarland L I " d a ...die Apothekengruppe in Deutschland

FELL

y

y _ 2046
Dachsanierung @gﬁﬁg %’WW
Fassadenban . ppJERRT
& el G-l lglzhen: DEESR B¢
Elrirmere] & Dadhdaders) Tl iz @xﬂ%ﬁ“@ ﬁ?%
Mirseedtllarmansiakes 1 “ﬂ@?

S6679 Loshalm am Sse Wahilen  EMslk| frﬁm%ﬂm@}&
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Das Beste fur die Gaste!

| @ Biere Softdrinks |
Losheim am See
—_— 3 Saarbriicker Str. 201
Weine S22 | Prasente el et s
$ | & Spirituosen B B | & Gutscheine Marzio
Rieffstr. 51-53

Tel. 06861-7117

und
Trierer Str. 199
Tel. 06861-3800

Orscholz
Zur Keltensiedlung 4
Tel. 06865-180000

Kuhl- & Ausschankagen, the, Festmobiliar |
& Zubehor fur alle Anlasse Langwies 6

Tel. 06836-685361
“\EHVEHMG info@bierverlag-kessler.de
= |(|,-:s‘f__ | "f'?i-’*|-:n == ...0amit Ihr Fest gelingt!

- Bierverlag Kessler
WWW. blerverlag-kessler de Losheim KG

Auf der Hild 3 - 66679 Losheim am See

©06872-29 02

Offnungszeiten:

Di-Fr: 08 bis 12% Uhr
und 13%¢ bis 18% Uhr
Sa: D8%™ his 14 Uhy

nach Terminabsprache

Damen + Herren

oS
O
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Spvagq. Quierschied

TuS Herrensohr

FV Schwalbach

FC Brotdorf

SV Auersmacher Il (Auf)

SV Wahlen-Miederlosheim (Auf)
FSG Schmelz-Limbach

SV Karlsbrunn

FSG Bous

3G Perl-Besch

SC Grofirosseln

3G Rehlingen-Fremersdorf (Auf)
F\ Plttlingen

Tus Beaumarais

SV Klarenthal

SV Losheim

SV Thailen

Tus Michelbach

SC Primsweiler

5G Morscholz-Steinberg
SV Losheim I

SV Konfeld

FC Wadrill Il

SV Wahlen-Niederlosheim [l
SF Bachem-Rimlingen |l
FC Moswende| Wadern |
SV Weiskirchen |l

SC Blschfeld

FSG Schmelz-Limbach (Il
SV Bardenbach Il

SV Waldhdlzbach

SV Munkirchen

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Tore

44 :322
32:10
24 -7
24:9
3023
2422
16:28
21:20
16:15
27 :24
23 :20
19:28
20223

21:30

32112
31:14
I

19:9
18:11
18:13
2925
22:20
13218
20:26
12:20
14:16
19:24

18227

11:26

Diff
22
22
17

15

20
17
16

10

25

25

24

24

18

18

16

15

13

12

12

10

22

22

22

18

17

17

14

14

13

12

12

11

11

11
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REGIONALZENTRUM LOSHEIM

Niederlosheimer Str. 127 * D-66679 Losheim am See * Tel.: 06872 904 81 10

’\Roberi Aebi @ JOHN DEERE

www.robert-aebi-landtechnik.de

FELL

Das Haus.

"

www.fell-systemhaus.de .

e -

KlimaHAUS.

Mit unserem KlimaHaus zahlen Sie 10 Jahre keine Heizkosten. Garantiert.

Entdecken Sie neue MaBistabe in puncto Atmosphéne, Ausstattung und Effizienz.
Modernste Deckenstrahlheiziechnik in Verbindung mit hochwertigsten Baustoffen sorgen im Winter fiir eine
behagliche Wohlfihlaimosphare und im Sommer fiir perfekies Klima.

A. Fell GmbH - Viezstr. 2 - D-66663 Merzig - Tel. 068 61 - 9346 0
Musterhaus Nunkirchen . Losheimer Str. 17 - 66687 Nunkirchen - Tel. 0 68 74 - 172 180
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WendalinusstraBe 26¢ | D-66679 Losheim am See
Tel.: +49 () 68 72 /9210 - 60 | Fax: +49 (0) 6872 /92 10 - 80
E-Mail: info@sht-losheim.de | www.sht-ingenieure.de

IHR FRISEUR FUR TRENDS & LIFESTYLE

-

" CLAUDIA ™

- g

ZUM STANGENWALD 11

66679 NIEDERLOSHEIM
I T cFroN 0D6872-921 5624
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Erdarbeiten, Abbrucharbeiten, Neu-
und Umbauten, Kellertrockenlegung,
Stutzmauern, Verbundsteine,
Kanalarbeiten, Einpassungen,
Natursteinarbeiten als Mauern oder
Belage, auch Steingéarten, Biopflanzen-
Klaranlagen
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